•

•

Администрация муниципапьноrо района «Цумадинский район>>

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

М К У ДО <<Р Ц ДО >>
368900, Рд, Цумадинский район, с. Аrвапи

ПРИКАЗ №01 -·----
по МКУ ((уо" от (( I S» __ 0_/ __ 202sг.

((0 проведении районной краеведческой олимпиады,,
В соответствии с календарем массовых мероприятий «МКУ ДО «РЦЦО» отдела

туризма и краеведения и с целью выявления и подцержки одарённых учащихся,
обладающих способностями творческой деятельности, проводящих краеведческие
исследования, умеющих защищать свою собственную позицию и активизации поисковой
и учебно-исследовательской деятельности обучающихся в рамках туристско
краеведческого движения «Отечество».

ПРИКР"ЗЫВАЮ:
Директору МКУ до ((Р/.ШО,, Ахмедову М.М.
!.Провести заочный тур краеведческой олимпиады среди школьников района 24 января
на темы:

«Под знаменем победы!» (об участниках и ветеранах Великой отечественной войны,
оставивших о себе добрую память благородными делами; участниках Парадов Победы
1941, 1945 гг. и Берлинского сражения).
2. «Гордись, Отчизна, славными сынами!» ( об участниках специальной операции на
Украине).

2.Утвердить состав жюри по проведению олимпиады.
3. Утвердить Положение о районной олимпиаде.
4.Утвердить Условия проведения районной олимпиады.

5.Директорам ОУ:

(прш,ожение № 3).
(прш~ожение № 1).
(прw~ожение № 2).

5 .Обеспечить работы для участия на районном конкурсе по двум возрастным
группам.(lгр.-7-9 кл.,11-гр.-10-11 кл.) .
5.2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. нач. МКУ «УО»
Ахмедова М-Х.И ..

':\

Начальник МКУ «УО» '-~~-ч-r:~~.....,µ.;;;.~ Абдусаламова З.А.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}